
Nr. 24914
4 december

2012

Regeling van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

25 november 2012, nr. WJZ/450366 (10285), houdende vaststelling gebieden 

samenwerkingsverbanden (Regeling regio-indeling 

samenwerkingsverbanden passend onderwijs PO en VO)

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Handelende in overeenstemming met de Staatssecretaris van Economische Zaken;

Gelet op artikel 18a, derde lid, van de Wet op het primair onderwijs en artikel 17a, derde lid, van de 
Wet op het voortgezet onderwijs;

Besluit:

Artikel 1. Regio-indeling samenwerkingsverbanden PO 

De gebieden, bedoeld in 18a, derde lid, van de Wet op het primair onderwijs worden vastgesteld als 
aangegeven in bijlage 1 bij dit besluit.

Artikel 2. Regio-indeling samenwerkingsverbanden VO 

De gebieden, bedoeld in artikel 17a, derde lid, van de Wet op het voortgezet onderwijs worden 
vastgesteld als aangegeven in bijlage 2 bij dit besluit.

Artikel 3. Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2013.

Artikel 4. Citeertitel 

Deze regeling wordt aangehaald als: Regeling regio-indeling samenwerkingsverbanden passend 
onderwijs PO en VO

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
S. Dekker.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 24914 4 december 2012



BIJLAGE 1 

Deze bijlage behoort bij artikel 1 van de Regeling regio-indeling samenwerkingsverbanden passend 
onderwijs PO en VO

samenwerkingsverband gemeentenaam

PO2001 Appingedam
Bedum
Bellingwedde
De Marne
Delfzijl
Eemsmond
Groningen
Grootegast
Haren
Hoogezand-Sappemeer
Leek
Loppersum
Marum
Menterwolde
Noordenveld
Oldambt
Pekela
Slochteren
Stadskanaal
Ten Boer
Veendam
Vlagtwedde
Winsum
Zuidhorn

PO2101 Achtkarspelen
Ameland
Boarnsterhim
Dantumadiel
Dongeradeel
Ferwerderadiel
Franekeradeel
Gaasterlân-Sleat
Harlingen
Heerenveen
het Bildt
Kollumerland en Nieuwkruisland
Leeuwarden
Leeuwarderadeel
Lemsterland
Littenseradiel
Menameradiel
Ooststellingwerf
Opsterland
Schiermonnikoog
Skarsterlân
Smallingerland
Súdwest-Fryslân
Terschelling
Tytsjerksteradiel
Vlieland
Weststellingwerf

PO2201 Aa en Hunze
Assen
Midden-Drenthe
Tynaarlo

PO2202 Borger-Odoorn
Emmen

PO2203 De Wolden
Hoogeveen
Meppel
Staphorst (postcodes 7951 en 7955)
Steenwijkerland
Westerveld
Zwartewaterland (postcode 8064)

PO2301 Almelo
Hellendoorn
Rijssen-Holten
Tubbergen
Twenterand
Wierden

PO2302 Borne
Dinkelland

2 Staatscourant 2012 nr. 24914 4 december 2012



samenwerkingsverband gemeentenaam

Enschede
Haaksbergen
Hengelo
Hof van Twente
Losser
Oldenzaal

PO2303 Deventer
PO2304 Coevorden

Dalfsen
Hardenberg
Ommen

PO2305 Hattem
Heerde
Kampen
Oldebroek
Olst-Wijhe
Raalte
Zwolle
Staphorst (postcodes 7715 en 7954)
Zwartewaterland (met uitzondering van postcode 8064)

PO2401 Almere
PO2402 Noordoostpolder

Urk
PO2403 Dronten

Lelystad
PO2501 Berkelland

Bronckhorst (postcodes 7233. 7234 en 7251)
Brummen
Lochem
Voorst
Zutphen

PO2502 Aalten
Oost Gelre
Winterswijk

PO2503 Bronckhorst (met uitzondering van postcodes 7233, 7234 en 7251)
Doesburg
Doetinchem
Montferland (met uitzondering van postcodes 6941 en 6942)
Oude IJsselstreek

PO2504 Duiven
Montferland (postcodes 6941 en 6942)
Rijnwaarden
Westervoort
Zevenaar

PO2505 Apeldoorn
PO2506 Arnhem

Lingewaard
Overbetuwe
Renkum (met uitzondering van postcodes 6866, 6871 en 6874)
Rheden
Rozendaal

PO2507 Beuningen
Boxmeer
Cuijk
Druten
Grave
Groesbeek
Heumen
Mill en Sint Hubert
Millingen aan de Rijn
Nijmegen
Sint Anthonis
Ubbergen
West Maas en Waal
Wijchen

PO2508 Buren
Culemborg
Geldermalsen
Neder-Betuwe
Neerijnen
Tiel

PO2509 Elburg
Epe
Ermelo
Harderwijk
Nijkerk
Nunspeet
Putten

3 Staatscourant 2012 nr. 24914 4 december 2012



samenwerkingsverband gemeentenaam

Zeewolde
PO2510 Barneveld

Ede
Renswoude
Rhenen
Scherpenzeel
Veenendaal
Wageningen
Renkum (postcodes 6866, 6871 en 6874)

PO2601 Utrecht
PO2602 Amersfoort

Baarn
Bunschoten
Leusden
Soest
Woudenberg

PO2603 Bunnik
De Bilt
Utrechtse Heuvelrug
Wijk bij Duurstede
Zeist

PO2604 De Ronde Venen
Montfoort
Oudewater
Stichtse Vecht
Woerden

PO2605 Houten
IJsselstein
Lopik
Nieuwegein
Vianen

PO2701 Den Helder
Harenkarspel
Hollands Kroon
Schagen
Texel
Zijpe

PO2702 Drechterland
Enkhuizen
Hoorn
Koggenland
Medemblik
Opmeer
Stede Broec

PO2703 Alkmaar
Bergen (NH.)
Graft-De Rijp
Heerhugowaard
Heiloo
Langedijk
Schermer

PO2704 Bloemendaal
Haarlem
Haarlemmerliede en Spaarnwoude
Heemstede
Zandvoort

PO2705 Oostzaan
Wormerland
Zaanstad

PO2706 Beemster
Edam-Volendam
Landsmeer
Purmerend
Waterland
Zeevang

PO2707 Amsterdam
Diemen

PO2708 Aalsmeer
Amstelveen
Ouder-Amstel
Uithoorn

PO2709 Blaricum
Bussum
Eemnes
Hilversum
Huizen
Laren
Muiden

4 Staatscourant 2012 nr. 24914 4 december 2012



samenwerkingsverband gemeentenaam

Naarden
Weesp
Wijdemeren

PO2710 Haarlemmermeer
PO2711 Beverwijk

Castricum
Heemskerk
Uitgeest
Velsen

PO2801 Kaag en Braassem (met uitzondering van postcodes 2355, 2451, 2465 en 2481)
Leiden
Leiderdorp
Oegstgeest
Voorschoten
Wassenaar
Zoeterwoude

PO2802 Delft
Lansingerland
Midden-Delfland (met uitzondering van postcode 3155)
Pijnacker-Nootdorp

PO2803 Midden-Delfland (postcode 3155)
Rotterdam (postcode 3151)
Westland

PO2804 Binnenmaas
Cromstrijen
Korendijk
Oud-Beijerland
Strijen

PO2805 Albrandswaard
Barendrecht
Ridderkerk

PO2806 Rotterdam (met uitzondering van postcodes 3181 en 3151)
PO2807 Maassluis

Schiedam
Vlaardingen

PO2808 Bernisse
Brielle
Hellevoetsluis
Rotterdam (postcode 3181)
Spijkenisse
Westvoorne

PO2809 Alblasserdam
Hendrik-Ido-Ambacht
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

PO2810 Dordrecht
PO2811 Dirksland

Goedereede
Middelharnis
Oostflakkee

PO2812 Hillegom
Katwijk
Lisse
Noordwijk
Noordwijkerhout
Teylingen

PO2813 Alphen aan den Rijn
Kaag en Braassem (postcodes 2355, 2451, 2465 en 2481)
Nieuwkoop
Rijnwoude

PO2814 Bergambacht
Bodegraven-Reeuwijk
Boskoop
Gouda
Nederlek
Ouderkerk
Schoonhoven
Vlist
Waddinxveen
Zuidplas (postcodes 2751, 2752, 2761 en 2841)

PO2815 Leidschendam-Voorburg
Rijswijk
’s-Gravenhage

PO2816 Giessenlanden
Gorinchem
Graafstroom
Hardinxveld-Giessendam

5 Staatscourant 2012 nr. 24914 4 december 2012



samenwerkingsverband gemeentenaam

Leerdam
Liesveld
Lingewaal
Nieuw-Lekkerland
Werkendam
Woudrichem
Zederik

PO2817 Zoetermeer
PO2818 Capelle aan den IJssel

Krimpen aan den IJssel
Zuidplas (postcodes 2911, 2912, 2913 en 2914)

PO2901 Middelburg
Veere
Vlissingen

PO2902 Borsele
Goes
Kapelle
Noord-Beveland
Reimerswaal
Schouwen-Duiveland
Tholen

PO2903 Hulst
Sluis
Terneuzen

PO3001 Bergen op Zoom
Steenbergen
Woensdrecht

PO3002 Drimmelen (postcodes 4926 en 4927)
Halderberge
Moerdijk
Roosendaal
Rucphen

PO3003 Alphen-Chaam (met uitzondering van postcode 5131)
Baarle-Nassau
Breda
Dongen
Drimmelen (met uitzondering van postcodes 4926 en 4927)
Etten-Leur
Geertruidenberg
Gilze en Rijen
Oosterhout
Zundert

PO3004 Alphen-Chaam (postcode 5131)
Goirle
Hilvarenbeek
Oisterwijk
Tilburg

PO3005 Boxtel
Haaren
Maasdriel
Schijndel
’s-Hertogenbosch
Sint-Michielsgestel
Vught
Zaltbommel

PO3006 Bernheze
Landerd
Maasdonk
Oss
Sint-Oedenrode
Uden
Veghel

PO3007 Best
Eindhoven
Son en Breugel

PO3008 Asten
Boekel
Deurne
Geldrop-Mierlo
Gemert-Bakel
Heeze-Leende (postcode 5591)
Helmond
Laarbeek
Nuenen, Gerwen en Nederwetten
Someren

PO3009 Bergeijk
Bladel
Cranendonck

6 Staatscourant 2012 nr. 24914 4 december 2012



samenwerkingsverband gemeentenaam

Eersel
Heeze-Leende (postcodes 5595 en 6029)
Oirschot
Reusel-De Mierden
Valkenswaard
Veldhoven
Waalre

PO3010 Aalburg
Heusden
Loon op Zand
Waalwijk

PO3101 Beesel
Bergen (L.)
Gennep
Horst aan de Maas
Mook en Middelaar
Peel en Maas
Venlo
Venray

PO3102 Echt-Susteren
Leudal
Maasgouw
Roerdalen
Roermond

PO3103 Nederweert
Weert

PO3104 Beek
Schinnen
Sittard-Geleen
Stein

PO3105 Eijsden-Margraten
Gulpen-Wittem
Maastricht
Meerssen
Vaals
Valkenburg aan de Geul

PO3106 Brunssum
Heerlen
Kerkrade
Landgraaf
Nuth
Onderbanken
Simpelveld
Voerendaal

7 Staatscourant 2012 nr. 24914 4 december 2012



BIJLAGE 2 

Deze bijlage behoort bij artikel 2 van de Regeling regio-indeling samenwerkingsverbanden passend 
onderwijs PO en VO

samenwerkingsverband Gemeentenaam

VO2001 Groningen
Haren
Ten Boer
Tynaarlo (postcodes 9471, 9472, 9473, 9474 en 9475)

VO2002 Appingedam
Bedum
Bellingwedde
De Marne
Delfzijl
Eemsmond
Grootegast
Hoogezand-Sappemeer
Leek
Loppersum
Marum
Menterwolde
Noordenveld
Oldambt
Pekela
Slochteren
Stadskanaal
Veendam
Winsum
Zuidhorn

VO2101 Ameland
Boarnsterhim
Dantumadiel
Dongeradeel
Ferwerderadiel
Franekeradeel
Harlingen
het Bildt
Kollumerland en Nieuwkruisland
Leeuwarden
Leeuwarderadeel
Menameradiel
Schiermonnikoog
Terschelling
Vlieland

VO2102 Achtkarspelen
Heerenveen
Ooststellingwerf
Opsterland
Skarsterlân
Smallingerland
Tytsjerksteradiel
Weststellingwerf

VO2103 Gaasterlân-Sleat
Littenseradiel
Súdwest-Fryslân

VO2201 Aa en Hunze
Assen
Midden-Drenthe
Tynaarlo (met uitzondering van postcodes 9471, 9472, 9473, 9474 en 9475)

VO2202 Borger-Odoorn
Coevorden
Emmen
Vlagtwedde

VO2203 De Wolden
Hoogeveen
Meppel
Steenwijkerland
Westerveld

VO2301 Almelo
Hellendoorn
Rijssen-Holten
Tubbergen
Twenterand
Wierden

VO2302 Borne
Dinkelland
Enschede

8 Staatscourant 2012 nr. 24914 4 december 2012



samenwerkingsverband Gemeentenaam

Hengelo
Hof van Twente
Losser
Oldenzaal

VO2303 Deventer
VO2305 Dalfsen

Dronten
Hattem
Heerde
Kampen
Oldebroek
Olst-Wijhe
Raalte
Staphorst
Zwartewaterland
Zwolle

VO2307 Hardenberg
Ommen

VO2401 Almere
VO2402 Lemsterland

Noordoostpolder
Urk

VO2403 Lelystad
VO2501 Bronckhorst (postcodes 7233, 7234 en 7251)

Brummen
Rheden (met uitzondering van postcodes 6881, 6882, 6883 en 6991)
Rozendaal
Zutphen

VO2502 Aalten
Berkelland
Haaksbergen
Lochem
Oost Gelre
Winterswijk

VO2503 Bronckhorst (met uitzondering van postcodes 7233, 7234 en 7251)
Doesburg
Doetinchem
Montferland (met uitzondering van postcodes 6941 en 6942)
Oude IJsselstreek

VO2504 Duiven
Montferland (postcodes 6941 en 6942)
Rijnwaarden
Westervoort
Zevenaar

VO2505 Apeldoorn
Epe
Voorst

VO2506 Arnhem
Lingewaard
Overbetuwe
Renkum
Rheden (postcodes 6881, 6882, 6885 en 6991)

V02507 Bergen (L)
Beuningen
Boxmeer
Cuijk
Druten
Gennep
Grave
Groesbeek
Heumen
Mill en Sint Hubert
Millingen aan de Rijn
Mook en Middelaar
Nijmegen
Sint Anthonis
Ubbergen
West Maas en Waal
Wijchen

VO2508 Buren
Culemborg
Geldermalsen
Neder-Betuwe
Neerijnen
Tiel

VO2509 Elburg
Ermelo
Harderwijk

9 Staatscourant 2012 nr. 24914 4 december 2012



samenwerkingsverband Gemeentenaam

Nijkerk
Nunspeet
Putten
Zeewolde

VO2510 Ede
Rhenen
Wageningen

VO2511 Barneveld
Renswoude
Scherpenzeel
Veenendaal

VO2601 Stichtse Vecht
Utrecht

VO2602 Amersfoort
Baarn
Bunschoten
Leusden
Soest
Woudenberg

VO2603 Bunnik
De Bilt
Utrechtse Heuvelrug
Wijk bij Duurstede
Zeist

VO2604 De Ronde Venen
Montfoort
Oudewater
Woerden

VO2605 Houten
IJsselstein
Lopik
Nieuwegein
Vianen

VO2701 Den Helder
Harenkarspel
Hollands Kroon
Schagen
Texel
Zijpe

VO2702 Drechterland
Enkhuizen
Hoorn
Koggenland
Medemblik
Opmeer
Stede Broec

VO2703 Alkmaar
Bergen (NH.)
Graft-De Rijp
Heerhugowaard
Heiloo
Langedijk
Schermer

VO2704 Beverwijk
Castricum
Heemskerk
Uitgeest

VO2705 Bloemendaal
Haarlem
Haarlemmerliede en Spaarnwoude
Heemstede
Velsen
Zandvoort

VO2706 Oostzaan
Wormerland
Zaanstad

VO2707 Beemster
Edam-Volendam
Landsmeer
Purmerend
Waterland
Zeevang

VO2708 Amsterdam
Diemen

VO2709 Aalsmeer
Amstelveen
Haarlemmermeer
Ouder-Amstel

10 Staatscourant 2012 nr. 24914 4 december 2012



samenwerkingsverband Gemeentenaam

Uithoorn
VO2710 Blaricum

Bussum
Eemnes
Hilversum
Huizen
Laren
Muiden
Naarden
Weesp
Wijdemeren

VO2801 Kaag en Braassem
Leiden
Leiderdorp
Oegstgeest
Voorschoten
Wassenaar
Zoeterwoude

VO2802 Alphen aan den Rijn
Bergambacht
Bodegraven-Reeuwijk
Boskoop
Gouda
Nieuwkoop
Ouderkerk
Rijnwoude
Schoonhoven
Vlist
Waddinxveen
Zuidplas (postcodes 2751, 2752, 2761 en 2841)

VO2803 Hillegom
Katwijk
Lisse
Noordwijk
Noordwijkerhout
Teylingen

VO2804 Dordrecht
VO2805 Dirksland

Goedereede
Middelharnis
Oostflakkee

VO2806 Leidschendam-Voorburg
Rijswijk
’s-Gravenhage

VO2807 Zoetermeer
VO2808 Westland
VO2809 Delft

Pijnacker-Nootdorp
VO2810 Albrandswaard

Barendrecht
Binnenmaas
Capelle aan den IJssel
Cromstrijen
Korendijk
Krimpen aan den IJssel
Lansingerland
Nederlek
Oud-Beijerland
Ridderkerk
Rotterdam (met uitzondering van postcode 3181)
Strijen
Zuidplas (postcodes 2911, 2912, 2913 en 2914)

VO2811 Maassluis
Midden-Delfland
Schiedam
Vlaardingen

VO2812 Bernisse
Brielle
Hellevoetsluis
Rotterdam (postcode 3181)
Spijkenisse
Westvoorne

VO2813 Alblasserdam
Hendrik-Ido-Ambacht
Nieuw-Lekkerland
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

11 Staatscourant 2012 nr. 24914 4 december 2012



samenwerkingsverband Gemeentenaam

VO2814 Giessenlanden
Gorinchem
Graafstroom
Hardinxveld-Giessendam
Leerdam
Liesveld
Lingewaal
Werkendam
Zederik

VO2901 Middelburg
Veere
Vlissingen

VO2902 Borsele
Goes
Kapelle
Noord-Beveland
Reimerswaal
Schouwen-Duiveland

VO2903 Hulst
Sluis
Terneuzen

VO3001 Bergen op Zoom
Steenbergen
Tholen
Woensdrecht

VO3002 Halderberge
Moerdijk
Roosendaal

VO3003 Alphen-Chaam (met uitzondering van postcode 5131)
Baarle-Nassau
Breda
Drimmelen
Etten-Leur
Geertruidenberg
Gilze en Rijen
Oosterhout
Rucphen
Zundert

VO3004 Alphen-Chaam (postcode 5131)
Dongen
Goirle
Hilvarenbeek
Oisterwijk
Tilburg

VO3005 Boxtel
Haaren
Maasdriel
Schijndel
’s-Hertogenbosch
Sint-Michielsgestel
Vught
Zaltbommel

VO3006 Bernheze
Landerd
Maasdonk
Oss
Sint-Oedenrode
Uden
Veghel

VO3007 Bergeijk
Best
Bladel
Eersel
Eindhoven
Heeze-Leende (postcodes 5595 en 6029)
Nuenen, Gerwen en Nederwetten
Oirschot
Reusel-De Mierden
Son en Breugel
Valkenswaard
Veldhoven
Waalre

VO3008 Asten
Boekel
Deurne
Geldrop-Mierlo
Gemert-Bakel
Heeze-Leende (postcode 5591)

12 Staatscourant 2012 nr. 24914 4 december 2012



samenwerkingsverband Gemeentenaam

Helmond
Laarbeek
Someren

VO3009 Aalburg
Heusden
Loon op Zand
Waalwijk
Woudrichem

VO3101 Horst aan de Maas
Peel en Maas
Venlo
Venray

VO3102 Beesel
Echt-Susteren
Leudal
Maasgouw
Roerdalen
Roermond

VO3103 Cranendonck
Nederweert
Weert

VO3104 Beek
Schinnen
Sittard-Geleen
Stein

VO3105 Eijsden-Margraten
Maastricht
Meerssen
Valkenburg aan de Geul

VO3106 Brunssum
Gulpen-Wittem
Heerlen
Kerkrade
Landgraaf
Nuth
Onderbanken
Simpelveld
Vaals
Voerendaal

13 Staatscourant 2012 nr. 24914 4 december 2012



TOELICHTING 

Algemeen 

Met de invoering van passend onderwijs gaan schoolbesturen samenwerken in geografisch afgeba-
kende samenwerkingsverbanden passend onderwijs. Doel is dat er een sluitend geheel van samen-
werkingsverbanden wordt gevormd waarin zowel de lichte als zware ondersteuning voor leerlingen 
wordt verzorgd, zodat er geen leerlingen tussen wal en schip vallen.

De nieuwe samenwerkingsverbanden voor het primair onderwijs worden gevormd door alle vestigin-
gen van scholen voor primair onderwijs, speciaal basisonderwijs en speciaal onderwijs cluster 3 en 4 
in een bepaalde regio. De nieuwe samenwerkingsverbanden voor het voortgezet onderwijs bestaan uit 
alle vestigingen van scholen voor voortgezet onderwijs, praktijkonderwijs en voortgezet speciaal 
onderwijs cluster 3 en 4 in een bepaalde regio. Het bevoegd gezag is voor alle vestigingen aangeslo-
ten bij het samenwerkingsverband waarin de vestigingen zijn gelegen. Een bevoegd gezag kan dus bij 
verschillende samenwerkingsverbanden zijn aangesloten.

In respectievelijk artikel 18a van de WPO en 17a van de WVO is bepaald dat de aaneengesloten 
gebieden voor de samenwerkingsverbanden bij ministeriële regeling worden vastgesteld.

Administratieve lasten 

In het algemene deel van de memorie van toelichting van het wetsvoorstel passend onderwijs 
(Kamerstukken II 2011/12, 33 106, nr. 3) is een paragraaf opgenomen over de administratieve lasten. 
Onderdeel daarvan is een aparte uitwerking van de administratieve lasten van de samenwerkingsver-
banden passend onderwijs. Deze nemen per saldo af met € 0,5 miljoen in vergelijking met de 
administratieve lasten in het huidige systeem. Daarnaast zijn er éénmalige extra administratieve lasten 
voor de samenwerkingsverbanden voor de inschrijving van de rechtspersoon in het Handelsregister. 
Deze bedragen € 0,02 miljoen voor alle samenwerkingsverbanden tezamen.

Artikelsgewijs 

Artikel 1 en 2 

De bijlage, bedoeld in artikel 1 van de regeling geeft de gebiedsindeling aan van de samenwerkings-
verbanden in het primair onderwijs (regulier en speciaal onderwijs)
De bijlage, bedoeld in artikel 2 van de regeling heeft betrekking op de gebiedsindeling van de 
samenwerkingsverbanden in het voortgezet onderwijs (regulier en voortgezet speciaal onderwijs)
In de bijlagen wordt in een aantal gevallen een of meer specifieke postcodes aangegeven. In zo’n 
situatie vallen slechts die postcodes in het gebied van het desbetreffende samenwerkingsverband.
Parallel daaraan wordt bij dezelfde gemeente, vallend onder een ander samenwerkingsverband, de 
eerder bedoelde specifieke postcodes uitgezonderd van het gebied van dat samenwerkingsverband.

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
S. Dekker.

14 Staatscourant 2012 nr. 24914 4 december 2012


	Regeling van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 25 november 2012, nr. WJZ/450366 (10285), houdende vaststelling gebieden samenwerkingsverbanden (Regeling regio-indeling samenwerkingsverbanden passend onderwijs PO en VO)
	Artikel 1. Regio-indeling samenwerkingsverbanden PO 
	Artikel 2. Regio-indeling samenwerkingsverbanden VO 
	Artikel 3. Inwerkingtreding 
	Artikel 4. Citeertitel 
	BIJLAGE 1 
	BIJLAGE 2 
	TOELICHTING 


